TERRE MISNENSIS. 3incendiis, nemini parcens.. Poſt hæc redi-
ns Adolphus rex, ad partes Rheni, denuo
congregauit exercitum in curribus equitibus,

intrauit orientalem Miſnenſem terram,
quam poſſidebant ſilii Alberti. Deuaſtauit au-
tem ille mulias civjtates villas, incendiis
rapinis, nulli pepercit. Et adiunctæ ſunt eis
aliquot ciuitates, præſertim Lipzig, quæ con-
ſenſit Adoſpho. Borne aduſtum fuit, mul-
tæ aliæ ciuitates deuaſtatæ. Pleræque tamen
adhæſcrunt Sueuis, qui ctiam multa caſtra pos-
ſjderunt. Etſic iſti dilecti principes fugati ſunt
atemra per malitiam patris infeſti, Regis A-
dolphi potętiam. Cirea principium hyemis
multiSheuiex ſrigiditate perigrunt, multi etiam
òccifidne ſui occiſin Ipſi denique Sueni iam
potentes in terra mulieres& virgines conſtupra-
bant, multas paſſim impudicitias exercebant.

Hanc nimirum iniuriam vindicauerunt illi de
Raſpenberg, qui eiusmodi nebulones virilite?
xpulerunt de terra. Altero dehinc anno venir
ĩterum Adolphus rex ad orientalem terram,
in ciuitatem Altenburg, ubi direxit pro Mar-

chione Friderico. Qui venit ſub conductu,
tamen falſo conductuuTum multitudo

Sueuorum extemplo venit ad hoſpitium eus,
volens eum contra ius gentium in menſa inter-
ficere, quod tamen Deus õmnipatens auerte-
bat, noc permiſit. Nam intęrrecerunt vnum
ciuem, qui ſecum venerat de Freiberg, Came-
miumMarchionis, ipſe tamen adiuuante DOmi-

c 2 no,a.

36 CHRONICAno, licet dificulter, enaſit. Eodem anno Adol
phus rex venit in Freiberg, ſtatim cum ſuis
honeſte acceptus eſt, deſtruxit caſtrum,
captinavit eos, ꝗui habebãnt eius cuſtodiam, deæ

ſtruxerunt muros civitatis. Sueul etiamr
per ruinas murorum cãſtrum irrumpentes, ex
ftidœlibusMarehionis ſexaginta quaſi viros com-

prehenderunt, quos rex illico interfecit, expuẽ
gnãuitque turres omnes, ciuitarem ſibi ple-
ne ſubegit. Marchio atitem Fridericus cum'
ſtatre ſuo, pro rèdenitione ſus?im fideliut mtæ
Iitum adhuc viuentium® dèdit omnem terram
ſuam. Taliter Fridericus clreumũentus cuni
tribus tamen euaſit; relinquens miſerahiliter

Eterram in manu aliena, non habens èxercitum,

niſi tres tantum viros. Rex vero Adolphus'
cõromiſit Alberto patri eius terram, pluribus
aliis hinc inde de Sueuiã, ſeceſſitque propter re-

gni negotia iuxta Rhenum. Sicque alieni do-
mihab.ntur terræ Miſiẽnſi. Vtpote Comes
dv' ſchue cumvæorte, filiis, omni ſua fami-
liã, poſſedit Oſchaz, multi alii hinc inde pa-
trimonium Marchionurſi occupauerunt. Tari-
dem miſerante Domino, Marchio. ſic expulſis
a terra ſua, collegit ad ſe q uosdam viriles imæ
perterritos ſocios; cum quibus andacter pri-
mum caſtrum Rochliz noctu præoceupauit,
Vide violetitereænulit Rheinenſes Sueũos
Poſteã ambo fratſes, Tizmannus Fridericus
congregatis ad ſe Viris virtutis, abſconderunt ſè